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Markus Seppälän vastauksia esitettyihin kysymyksiin 
 
 
Rikkanenätti (Rorippa sylvestris) on monivuotinen, tehokkaasti pienistä juurenkappaleista uusia versoja 
kasvattava ruoho. Vieraslajit.fi lajikortti suosittelee kitkemistä ja/tai peittämistä, niin kiinnittää erityistä 
huomiota kitkennässä herkästi katkeavien ja leviävien juurenpalojen/rönsyjen keräämiseen ja poistamiseen 
torjuntakohteelta. Maan muokkaamista, kuten jyrsimistä ei suositella sillä se tuottaa valtavan määrän 
regeneroivia juurenkappaleita. 
Rikkanenätti vieraslajit.fi-vieraslajiportaalissa: https://vieraslajit.fi/lajit/MX.38394  
 
Kolmen pohjoisamerikkalaisen piiskulajin (kanadanpiisku, isopiisku ja korkeapiisku) tunnistamisesta. 
Vieraslajit.fi-sivuilla julkaistiin viime syksynä uutisena vinkit sekä kätevä visuaalinen tunnistuskaavio: 
https://vieraslajit.fi/ajankohtaista/i-7189  
 
Uutisessa mainitaan myös, että koska kaikki kolme samannäköistä vieraslajia ovat nyt lisätty 
vieraslajilajinsäädännön piiriin, ei olisi välttämätöntä tehdä tarkkaa lajinmääritystä tehdäkseen päätöksen 
kitkeä se omalta tai siirtolapuutarhan alueelta pois – tärkeintä on tehdä varma tunnistus niiden ja 
luonnonvaraisen kultapiiskun välillä, sillä kultapiisku on hyvä jättää rauhaan. Erottelu kolmen kielletyn 
piiskulajin ja jalostettujen tarhapiiskujen välillä on hankalaa, ja yhdeksi erottelevaksi tuntomerkiksi tarjotaan 
pienempi koko (max 1 metri, kun seuraavaksi isokokoisempi – ja Suomessa selkeästi kolmikosta yleisin – 
kanadanpiisku kasvaa tavallisesti 1-1,5 korkuiseksi, ja muut kaksi lajia 2 metriä tai yli. 
 
Samaa samannäköisten haitallisten lajien ryhmittelyajatteluja on sovellettu aikoinaan myös jättiputkilajeihin, 
kaikki niistä on hyvä saada poistettua pihalta tai luonnosta riippumatta siitä osaako tunnistaa 
kaukasianjättiputken persianjättiputkesta – varsinkin kun ne pystyvät risteytymään keskenään ja tuottamaan 
vaiheittaisia risteymämuunnoksia. 
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